1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

              Minh Tiến, ngày     tháng      năm 2024

BÁO CÁO

kiểm tra vị trí, loại đất thuộc phạm vi ảnh hưởng giải phóng mặt bằng

dự án Sân vận động xã Minh Tiến

Căn cứ công văn số 46/CV-CTLS ngày 10/04/2024 của Công ty TNHH hai

thành viên Lam Sơn. Về việc xác định vị trí, loại đất thuộc phạm vi ảnh hưởng

giải phóng mặt bằng dự án Sân vận động xã Minh Tiến.

 Qua kiểm tra thực địa UBND xã Minh Tiến báo cáo kết quả như sau:

 Thửa đất số 4+11 tờ bản đồ 34. Bản đồ địa chính xã Minh Tiến (Đo vẽ theo

hiện trạng sử dụng đất của Công ty TNHH hai thành viên Lam Sơn). Diện  tích

xin hợp đồng giao khoán  34.560 m
2
. Thuộc loại đất bằng trồng cây hàng năm

khác thuộc vị trí 3. Hiện nay thuốc hộ ông Phan Văn Phương có hộ khẩu thường

trú tại xã Minh Tiến huyện Ngọc Lặc tỉnh Thanh Hóa đang nhận giao khoán đất

trồng cây hàng năm với Công ty TNHH hai thành viên Lam Sơn.

 Trên đây là báo cáo về việc kiểm tra loại đất và vị trí thửa đất của xã Minh

Tiến. Kính báo cáo UBND huyện Ngọc Lặc  được biết và tổng hợp/.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Lưu VP-ĐC;

- In       bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Triệu Văn Kim

		chutich.minhtien@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-08T16:25:56+0700

		2024-05-09T16:30:07+0700

		2024-05-09T16:30:37+0700

		2024-05-09T16:30:57+0700